(122) EI INSTRUMENIUM UNUM LIBRARUM TRIUM ET SOLIDORUM QUATUOR MINUS DENARIIS TRIHUS TERTIOLORUM QUAS ALBERIUS FILIUS QUONDAM PCTRI GAVINI DE LOCO VERDERIO DE SUPRA DARE DCHEHAI CIDCM DOMINC RICASINE ET DOMINO BC / DISCO EORUM NOMINE CI NOMINE AHORUM FRATRUM IPSIUS DOMINI BEDISCHI PER CARTAM FACTAM PER PETRUM SER GINAMI DE LO~RCNTINO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO VIGEXIMO. DIE QUARTODECIMO MIRANTE MARI IO INDICTIONE OCTAVA, FIDEIUSSORCS IOHANNES FILIUS QUONDAM CORTCXII CI ARDERI / CUS F¦LIUS QUONDAM IOHANNIS SARTORIS DE IOCO VERDERIO DE SUPRA.

(123) EI INSTRUMCNIUM UNUM IIBRARUM TRIUM TERTIOLORUM QUAS ARDERICUS FILIUS QUONDAM IOHANNIS SARTORIS DE LOCO VERDCRIO DE SUPRA DARE DEBCHAT EISDEM DOMINE RICASINE CI DOMINO BEDISCO EORUM NOMINE CI NOMINE ALLIORUM / VRATRUM IPSIUS DOMINI BCDISCHI PER CARTAM FACTAM PER PCIRUM NOTARIUM DE LOGRENTINO MILLCXIMO DUCENTCXIMO VIGEXIMO, DIE QUARTODCCIMO MIRANTE MARTIO.

 (124) FI MSLRUMENTUM UNUM SOLIDORUM QUADRAGINTA SEX TERTIOLORUM QUOS IACOHUS DE CROTO DE LOCO OLINAIC DARE DEBEBAT EIDCM DOMINO / ARDERIEO PER CARTAM FACTAM A DICTO ADAMO DE LAVCLLO NOTANO MILLEXIMO DUCENTEXIMO NONO, DIE SEXTO MENSIS MADII INDICLIONC DUODECIMA:

(125) ET INSTRUMENTUM UNUM LIBRARUM OCTO CI DENARIORUM DUODCCIM TERTIOLORUM QUAS MARONA RC]ICTA QUONDAM LAURENCII CELSI DE BURGO ~VICORNERCA) / LO DARE DEHEBAI CIDEM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER PAGANUM INULLIANUNI NOIARIUM MILLEXIMO DUCENTEXIMO UNDCCIMO, DIE IOVIS TERTIO DIE ANTE KALLCNDAS AGUSTI INDICTIONE QUARTADECIMA, FIDEIUSSORES MARANUS DE MAGISANO CT L3RUNUS C4SI / FILIUS IPSIUS MARENE, OMNES DE IPSO BURGO. 

(126) ET INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM VIGINTI DUORUM IMPERIALIUM QUOS RUBINUS CCLSUS FILIUS DOMINE MARENE DE BORGO VICOMCRCATO DARE DEHEBAT EIDEM DOMINO BCDISCO PER CARTAM FACTAM PCI LOHANNEM QUI DICITUR DE ROHIANO NOTANIUM MILLCXIMO DUCCNLEXIMO / QUINLODCCIINO. DIC LUNE SECUNDO DIE ANTE KALLENDAS APRILIS INDICTIONC TENIA.

 (127) EI INSTRUMCNLUM UNUM SOLIDORUM QUINQUAGINTA UNIUS QUOS ROHINUS QUI DICITUR CELSTIS 1ILIUS QUONDAM LAURENCII CELSI DE BURGO VICOMERCATO DARE DEHUIT EIDEM DOMINE RICASINE AD PARTEM DIETE / HEREDIS PER CARTAM FACTAM PER VALCORENIEM QUI DICITUR DE OXIO NOTARIUM MILLEXIMO DUCENIEXIMO DECIMO OCTAVO, NOIM DIE NOVEMBRISIH+ICTIONE SEPLIMA, FIDEIUSSOR ZANBELLUS CELSUS FILIUS LIUONDAM MALVESTIDI CELSI DE HURGO VICOMERCATO. 

(128) ET INSLRUMENTUM UNUM SOLIDORUM VLGINII / SEX IERIIOLORUM QUOS LELLUS DE AYRUNO DARE DEHEHAT EIDEM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER DICTUM ADAM NOTARIUM MILLEXIMO DUCENICXIMO. SEXTO DIE ANTE KALLENDAS OCTOHRIS INDICTIONE DECIMA, FIDEIUSSOR DORNINUS RU~CRIUS QUI DICITUR DE VICOMERCATO HAHITATOR AD LAVCLLUM.